
Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 2. července 2015 (věc R 428/2014-1) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Société des produits Nestlé a Pi-Design.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Pi-Design AG se ukládá náhrada nákladů řízení j.

(1) Úř. věst. C 371, 9.11.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. prosince 2016 – Universidad Internacional de la Riojav. EUIPO – 
Universidad de la Rioja (UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA RIOJA uniR)

(Věc T-561/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie UNIVERSIDAD INTERNACIONAL DE LA RIOJA uniR — Starší slovní ochranná známka Evropské 

unie UNIRIOJA — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 
písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2017/C 022/35)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Universidad Internacional de la Rioja, SA (Logroño, Španělsko) (zástupci: C. Lema Devesa a A. Porras Fernandez 
Toledano, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Schifko, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Universidad de la Rioja 
(Logroño, Španělsko) (zástupci: původně J. Diez Hochleitner Rodríguez, D. Garayalde Niño a A. I. Alpera Plazas, advokáti, 
poté J Diez Hochleitner Rodríguez a D Garayalde Niño, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. června 2015 (věc R 1914/2014-5) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Universidad de la Rioja a Universidad Internacional de la Rioja

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Universidad Internacional de la Rioja, SA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 389, 23.11.2015.

23.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 22/27


